
財　産　目　録

円

円

円

円

円

円

 資産額

 １ 基本財産

円

円

円

円

円

 ２ 運用財産

円

円

円

 ３ 収益事業用財産 円

 資　産　総　額 円

 負債額

 １ 固定負債

　　　　　　長期借入金 円

　　　　　　退職給与引当金 円

　　　　　　その他 円

 ２ 流動負債

　　　　　　短期借入金 円

　　　　　　前受金 円

　　　　　　その他 円

 負　債　総　額 円

 正味財産（資産総額－負債総額） 円

1,356,600,000         

1,185,528,071         

1,015,656             

19,961,756,939        

90,440,000            

467,691,511           

3,910,537,948         

809,262,710           

　　　　　現金預金

　　　　　その他

2,380,987,761         

345,470,756           

　　　　　積立金 3,457,923,004         

69,932     

630,482,431           

791,939,178           

0                     

23,872,294,887        

　　　　　その他

区　　　分 金　　　額

　　　　　土地

　　　　　建物

㎡

㎡

5,153,713,659         

10,561,319,412        

　　収益事業用財産

17,687,913,366           

550,458,686           

　　　　　図書

　　　　　教具・校具・備品

6,184,381,521            

0                        

冊

点

155,950    

140,313.30 

91,190.96  

Ⅰ 資産総額

Ⅱ 負債総額

Ⅲ 正味財産

23,872,294,887           

3,910,537,948            

19,961,756,939           

内　基本財産

　　運用財産


