

財 産 目 錄

I 資産総額	23,872,294,887 円
内 基本財産	17,687,913,366 円
運用財産	6,184,381,521 円
収益事業用財産	0 円
II 負債総額	3,910,537,948 円
III 正味財産	19,961,756,939 円

区 分	金 額
資産額	
1 基本財産	
土地	140,313.30 m ²
建物	91,190.96 m ²
図書	155,950 冊
教具・校具・備品	69,932 点
その他	791,939,178 円
2 運用財産	
現金預金	2,380,987,761 円
積立金	3,457,923,004 円
その他	345,470,756 円
3 収益事業用財産	0 円
資 産 総 額	23,872,294,887 円
負債額	
1 固定負債	
長期借入金	1,356,600,000 円
退職給与引当金	1,185,528,071 円
その他	1,015,656 円
2 流動負債	
短期借入金	90,440,000 円
前受金	809,262,710 円
その他	467,691,511 円
負 債 総 額	3,910,537,948 円
正味財産 (資産総額 - 負債総額)	19,961,756,939 円